
Föreningsbesök 

Datum  2025-11-07 10:00  
Förening  Knight’s basketclub 
Plats/anläggning Eriksbergs museum  
Deltagare  Joakim Karlsson (KoF), Elin Hornbrink (RF-SISU Småland) 
   Rob Knight och Melker Dahl.  
 
    Flickor Pojkar Summa 
Aktiva barn/ungdomar 6 – 18 år    22    53      75 
 
Nulägesrapport 
Knight’s basket har idag ca 75 barn/ungdomar i ålder 6 - 18 år och ca 20 seniorer. Många av 
spelarna har en utländsk bakgrund och det gäller på både flick- och pojksidan. Man har fått 
in många nya spelare under hösten. Idag har man 6 träningsgrupper från basketskola till 
senior/veteran. Ett av ungdomslagen kommer att spela seriespel och man kommer ordna ett 
poolspel i mitten av mars. Övriga lag kommer få testa matcher genom att spela 
träningsmatcher. Varje fredag har man skillsträning i Idrottshuset mellan 18:30-20:00 för alla 
ungdomar. Klubben vill att deras ungdomar ska ha något att göra på fredagskvällarna och att 
man träffar spelare från de andra grupperna. 
Det är mycket positiv stämning i klubben och under våren har man gjort ett stort arbete 
kring organisationen med hjälp av Elin Hornbrink från RF-SISU Småland. Man startat upp en 
hemsida på svenskalag.se, där man kunnat registrera in alla spelare för att ha koll. Det gör 
också att man lättare når spelare och vårdnadshavare. Föreningen har även fått in några nya 
personer i styrelsen. 
Klubben planerar att åka iväg Norrköpingför att titta på match i svenska basketligan, för att 
inspirera barnen och ungdomarna. 
 
Utmaningar framåt 
Att fortsätta med att utveckla organisationen så man kan ta emot fler barn och ungdomar. 
Det kommer behövas mer ledare och man kommer behöva fler tider i hallarna. 
 
Ekonomi 
Föreningen har en stabil ekonomi, där intäkterna kommer ifrån medlems/deltagaravgifter 
och sponsorer. Tack vare nya hemsida så har man fått det lättare att få in avgifter. Man har 
låga avgifter för att vara med och spela, avgifterna ligger på mellan 500-800 kr och då ingår 
tröja och shorts. 
 
Rapport/kommentar 
Kul att se utvecklingen klubben har haft det senaste halvåret. Man har lagt ner mycket 
arbete för att få igång organisationen som är grunden för att få förening att fungera på alla 
plan. Uppstarten av hemsidan har också underlättat arbetet med att ha kontakt med spelare 
och vårdnadshavare och att få in medlems- och deltagaravgifter.  
Klubben har inte anslutet sig till Fritidskortet än. Där hade vi en diskussion om vikten för 



dom att ansluta sig, för att ge alla barnen möjlighet att betala avgiften med Fritidskortet. 
Man begär registerutdrag från alla ledare som tränar de olika grupperna. 


